זכאות העובד החודשי למשכורתו המלאה, מבלי שינוכו ממנה הימים שבהם הוא נעדר בשל החגים, נגזרת מן הכלל, לפיו עובד המקבל את משכורתו על בסיס חודשי, זכאי לתשלום משכורתו החודשית המלאה, ללא קשר למספר ימי העבודה או המנוחה השבועית, אשר חלו באותו חודש, ובלבד, שעבד את כל ימי העבודה האפשריים, שבהם הוא מחויב באותו החודש.

¹ חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951.

² פורסם ביולי 2000.

לגבי עובד שעתי ויומי

בהתאם לצו, העובד זכאי לתשלום עבור ימי החג, לאחר שלושה חודשי עבודה במקום העבודה, אם הוא לא נעדר מהעבודה סמוך ליום החג (יום לפני החג ויום אחריו), אלא בהסכמת המעביד.

הזכות הנה לתשלום מלא בעבור 9 ימי חג (2 ימים ראש השנה, 1 יום הכיפורים, 2 ימים חג הסוכות, 2 ימים חג הפסח, 1 יום העצמאות ו-1 יום חג השבועות).